

ندای وحدت اسلامی در سراسر جهان طنین انداز شد

اتحاد اسلامی برای نجات قدس



گروه سیاسی؛ روز قدس امسال همچون سالهای گذشته با صلابت و شکوه با حضور میلیونی روزه داران ایران اسلامی در سراسر کشور برگزار شد و راهپیمایان نمازگزار، بار دیگر همراهی و ایستادگی خود را در کنار مردم مظلوم فلسطین و نفرت خویش را از جور مستکبران فریاد زدند.

به گزارش خبرنگاران روزنامه جام جم از استان ها و شهرهای سراسر کشور، تصویر آشنای حضور میلیونی و بی شمار زنان، مردان، کودکان، دانش آموزان، دانشجویان و... در حمایت از مظلومیت قدس عزیز و میلیون ها فلسطینی آواره بار دیگر در خیابان های شهرهای مختلف ایران اسلامی تکرار شد و شعارهای «فلسطین، فلسطین، آزاد باید گردد» و «اسرائیل نابود است، فلسطین پیروز است» در سرتاسر کشور مان طنین انداز شد.

همچنین همراه با مردم ایران، مسلمانان روزه دار در اقصا نقاط جهان از جمله پاکستان، اندونزی، مالزی، عراق، افغانستان، ترکیه، انگلیس، آلمان، هند و... با حضور در راهپیمایی روز قدس، حمایت و همدلی خود را با مردم فلسطین اعلام کردند. در تهران نیز میلیون ها روزه دار تهرانی با راهپیمایی در خیابان های منتهی به دانشگاه تهران، روز قدس را برگزار کردند.

ایران منتظر پاسخ رئیس جمهور به پرسش هولوکاست است

رئیس جمهور در سخنان قبل از خطبه های نماز جمعه تهران و در جمع صدها هزار نفر از راهپیمایان، با اشاره به مساله هولوکاست و ظلمی که به مردم فلسطین از سوی دولتهای غربی شده است، خطاب به این کشورها گفت: ملت ایران در مورد فلسطین و هولوکاست سوالات خود را مطرح کرده است و تازمانی که جواب این سوالات را این کشورها به صورت روشن و منطقی ندهند، این سوالها برپاست و فکر نکنند که با هجوم تبلیغاتی می توانند مانع پرسش این سوالها شوند.

وی با اشاره به آواره شدن تعداد زیادی از مردم فلسطین و کشته شدن آنها گفت: بسیاری از مردم فلسطین در آرزوی بازگشت به وطن خود از دنیا رفته اند. ما در مورد مساله فلسطین ۲ پیشنهاد را مطرح کردیم؛ به آنها گفتیم که مساله جنگ جهانی دوم و هولوکاست در اروپا رخ داده است چه ربطی به سرزمین فلسطین دارد؟ شما در اروپا سرزمینی را برای یهودیان مشخص کنید. برخی آنها جواب دادند که ما این اقدامات را انجام دادیم تا یهودیان از اروپا بروند. ما به آنها می گوئیم در آلاسکا، کانادا یا جایی دیگر برای آنها سرزمینی

باز تاب جهانی راهپیمایی روز قدس در رسانه ها

راهپیمایی سراسری مردم ایران در روز جهانی قدس در خبرگزاری های جهان، بازتاب گسترده ای یافت. خبرگزاری فرانسه از تهران گزارش داد: دهها هزار تن از مردم ایران روز جمعه، در تظاهرات سالانه روز جهانی قدس بر ضد رژیم صهیونیستی، با راهپیمایی در خیابان های تهران و سردادن شعار «مرگ بر اسرائیل» با مردم مظلوم فلسطین ابراز همبستگی کردند.

خبرگزاری آلمان نیز از تهران گزارش داد: شهرهای مختلف ایران امروز جمعه یک بار دیگر شاهد برپایی تظاهرات ضد صهیونیستی روز قدس است و شعارهای مرگ بر امریکا و مرگ بر اسرائیل، امروز بار دیگر در شهرهای مختلف ایران طنین افکن شده است.

همچنین تلویزیون سی.ان.ان ترک ترکیه در گزارشی اعلام کرد: هزاران نفر در تهران، در حمایت از فلسطین تظاهرات کردند. سی.ان.ان ترک افزود: تظاهر کنندگان شعارهای مرگ بر امریکا و مرگ بر اسرائیل سردادند. رویترز نیز در گزارشی از تهران اعلام کرد: محمود احمدی نژاد، رئیس جمهور ایران، اسرائیل را متهم کرد از هولوکاست (کشتار یهودیان در جنگ جهانی دوم) به عنوان بهانه ای برای قتل عام فلسطینی ها استفاده می کند.

همچنین شبکه تلویزیونی ای.بی.تی.ان در گزارشی به پوشش خبری راهپیمایی روز جهانی قدس در ایران پرداخت. این گزارش با پیش تصاویری از راهپیمایی مردم تهران و به آتش کشیده شدن پرچم رژیم صهیونیستی آغاز شد که با شعارهای مرگ بر اسرائیل همراه بود. دوربین شبکه ای.بی.تی.ان که فقط به بخش گزارش های تصویری مبادرت می کند، در ادامه روی مشتاهی گره کرده مردم شرکت کننده در راهپیمایی د پوستری زوم کرد که در آن، تصویر جورج بوش در حال سوختن دیده می شد.

خبرگزاری رسمی چین در گزارش خود از راهپیمایی عظیم مردم ایران به مناسبت روز جهانی قدس و بازتاب سخنان رئیس جمهور کشورمان نوشت: «ایران در روز قدس از فلسطین حمایت کرد».

همچنین خبرگزاری امریکایی آسوشیاد پرس در بازتاب راهپیمایی عظیم ملت ایران به مناسبت روز جهانی قدس نوشت: «روز قدس، روز تظاهرات برای نشان دادن اهمیت بیت المقدس برای مسلمانان است.»

ایجاد کنید. مساله هولوکاست و جنگ جهانی دوم چه ربطی به سرزمین فلسطین دارد.

رئیس جمهور گفت: پیشنهاد ما به آنها روشن است؛ گفتیم اجازه دهید که مردم خود فلسطین طی فرآیندومی سرنوشت خود را مشخص کنند. یک رفتارندوم آزاد که هیچ کس دخالت نکند و عقیده اش را به مردم فلسطین تحمیل نکند. من سوال می کنم آیا حامیان رژیم صهیونیستی و مردم امریکا اجازه می دهند با یک مقدمه سازی بخیسی از کشورشان اشغال شود؟ چرا این مساله

را برای مردم فلسطین می خواهید؟

پیروزی ایران در پرونده هسته ای

رئیس جمهور در ادامه سخنان خود با اشاره به مذاکرات هسته ای و ایستادگی ایران بر مواضع برحق خود گفت: به فضل خداوند و ایستادگی ملت ایران و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب، ما در مساله هسته ای توانستیم بر مسائل پیروز شویم و در مورد این مساله اتفاقات بزرگی افتاد. امروز به لطف خداوند موضوع پرونده هسته ای ایران به آژانس برگشته است. در حال حاضر

مدیران آژانس تصمیم گرفته اند این پرونده به موضع قانونی خود برگردد و از مسیر آژانس این پرونده را دنبال کنند و این یک اتفاق بزرگ است. احمدی نژاد گفت: از نظر ما پرونده هسته ای ایران پایان یافته است یعنی ما حاضر نیستیم در عرصه سیاسی با برخی قدرتهای بزرگ در مورد حقوق ایران صحبت کنیم. ملت ایران در مورد حق خود مذاکره نمی کند. ما یک کشور عضو آژانس هستیم و تکالیف و حقوقی داریم. ما به تکالیف خود عمل کرده ایم ولی از حقوق کامل خود استفاده نکرده ایم.

عده ای سر خود می خواهند مذاکره کنند

احمدی نژاد با بیان این که مردم ایران مردمی هوشیار هستند و دستیابی به انرژی صلح آمیز هسته ای را حق مسلم خود می دانند، گفت: در داخل متأسفانه عده ای هستند که دستشان به رسانه ای بند است و برخی نیز از روی ترس و برخی از این که پرونده هسته ای ایران در مسیر خوبی قرار گرفته، ناراحت هستند و می خواهند دخالت کنند. می گویند می خواهیم راه حل ارائه کنیم تا ایران از بن بست که در مساله هسته ای قرار گرفته، خارج شود. ما به آنها می گوئیم ملت ایران هیچ گاه به فضل الهی، بن بست نداشته است. امروز دشمنان ملت ایران در بن بست هستند.

رئیس جمهور گفت: عده ای سر خود می روند و می گویند که می خواهند مذاکره کنند و دشمنان نیز چون در بن بست قرار گرفته اند، از آنها استقبال می کنند و می خواهند دستاویزی را برای خروج خود از بن بست پیدا کنند.

هاشمی رفسنجانی:

رژیم صهیونیستی با نگاه چندمنظوره استعمار است

امام جمعه موقت تهران نیز گفت: امروز خاورمیانه، حساس ترین شرایط را دارد و تنها راه پیروزی مردم فلسطین، مقاومت آنان در برابر رژیم صهیونیستی است و آنچه در جلستان به عنوان صلح مطرح می شود، نتیجه درستی برای فلسطینی ها نخواهد داشت. حجت الاسلام والمسلمین هاشمی رفسنجانی درگیری های نیروهای مبارز و مجاهد در فلسطین را نگران کننده خواند و گفت: این درگیری ها از توطئه های شوم استکبار است و باید این نکته بسیار مورد توجه مردم و دولت فلسطین باشد. خطیب نماز جمعه تهران به ۵ میلیون آواره فلسطینی اشاره کرد که خواهان بازگشت به سرزمین مادری خود هستند، اما تاکنون حتی به یک نفر از آنها اجازه داده نشده که به سرزمین خود بازگردد.